
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 443 443

OBWIESZCZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 7 marca 2024 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  
w sprawie kart daktyloskopijnych 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst rozpo-
rządzenia Ministra  Spraw Wewnętrznych  i Administracji  z  dnia  28  stycznia  2020  r. w  sprawie  kart  daktyloskopijnych 
(Dz. U. poz. 173), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1)  rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 1 czerwca 2022 r. zmieniającym rozporządze-
nie w sprawie kart daktyloskopijnych (Dz. U. poz. 1249);

2)  rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 listopada 2023 r. zmieniającym rozporzą-
dzenie w sprawie kart daktyloskopijnych (Dz. U. poz. 2543).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity rozporządzenia nie obejmuje:

1)  § 2 i § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 1 czerwca 2022 r. zmieniającego roz-
porządzenie w sprawie kart daktyloskopijnych (Dz. U. poz. 1249), które stanowią:

„§ 2. Przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem mają zasto-
sowanie od dnia 12 kwietnia 2022 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.”;

2)  § 2 i § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 listopada 2023 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie kart daktyloskopijnych (Dz. U. poz. 2543), które stanowią:

„§ 2. Druki kart daktyloskopijnych wydane według wzorów określonych w załącznikach nr 1 i 3 do rozporządzenia 
zmienianego w § 1, w brzmieniu dotychczasowym, mogą być stosowane do wyczerpania ich nakładu, jednak nie dłu-
żej niż do dnia 31 grudnia 2023 r.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.”.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. C. Mroczek

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2708).



Dziennik Ustaw  – 2 –   Poz. 443

 

Załącznik do obwieszczenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 7 marca 2024 r. (Dz. U. poz. 443)

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie kart daktyloskopijnych

Na  podstawie  art.  20  ust.  1o  ustawy  z  dnia  6  kwietnia  1990  r.  o  Policji  (Dz. U.  z  2024  r.  poz.  145)  zarządza  się,  
co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1)  wzory kart daktyloskopijnych, na których dane daktyloskopijne są pobierane przez upoważnione podmioty  i prze- 
kazywane Komendantowi Głównemu Policji w celu przetwarzania w zbiorach danych daktyloskopijnych;

2)  tryb  i  sposób  przekazywania  kart  daktyloskopijnych Komendantowi Głównemu Policji  przez  obowiązane  do  tego 
służby, instytucje państwowe oraz organy władzy publicznej.

§ 2. Użyte w rozporządzeniu określenia i skróty oznaczają:

1)  KSIP ‒ Krajowy System Informacyjny Policji;

2)  Daktyl III ‒ pomocniczy skorowidz daktyloskopijny dla podmiotów, które nie mają dostępu do KSIP;

3)  Kodeks postępowania karnego ‒ ustawę z dnia 6 czerwca 1997 r. ‒ Kodeks postępowania karnego (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 37);

4)  Pobyt ‒ system teleinformatyczny, w którym jest prowadzony krajowy zbiór rejestrów, ewidencji i wykazu w spra-
wach cudzoziemców, o którym mowa w art. 449 ustawy z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 519, 185 i 547);

5)  podmioty obowiązane ‒ służby, instytucje państwowe oraz organy władzy publicznej zobowiązane do przekazywania 
kart daktyloskopijnych Komendantowi Głównemu Policji;

6)  ustawa ‒ ustawę z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji;

7)2)  CLKP ‒ Centralne Laboratorium Kryminalistyczne Policji.

§ 3. 1. Wzór karty daktyloskopijnej palców, na której pobiera się odciski linii papilarnych od osób, o których mowa 
w art. 21h ust. 2 pkt 1 lit. a–f ustawy, jest określony w załączniku nr 1 do rozporządzenia.

2. Wzór karty daktyloskopijnej dłoni, na której pobiera się odciski  linii papilarnych dłoni od osób, o których mowa 
w art. 21h ust. 2 pkt 1 lit. a–f ustawy, jest określony w załączniku nr 2 do rozporządzenia.

3. Wzór karty daktyloskopijnej palców cudzoziemca, na której pobiera się odciski linii papilarnych od osób, o których 
mowa w art. 21h ust. 2 pkt 1 lit. g ustawy, jest określony w załączniku nr 3 do rozporządzenia.

4.  Wzór  karty  daktyloskopijnej  palców,  na  której  pobiera  się  odciski  linii  papilarnych  od  osób,  o  których  mowa 
w art. 192a § 1 Kodeksu postępowania karnego, jest określony w załączniku nr 4 do rozporządzenia.

5. Wzór karty daktyloskopijnej dłoni, na której pobiera się odciski  linii papilarnych dłoni od osób, o których mowa 
w art. 192a § 1 Kodeksu postępowania karnego, jest określony w załączniku nr 5 do rozporządzenia.

1)  Na dzień ogłoszenia obwieszczenia w Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej działem administracji rządowej – sprawy wewnętrz-
ne kieruje Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z  dnia  18  grudnia  2023  r.  w  sprawie  szczegółowego  zakresu  działania Ministra  Spraw Wewnętrznych  i  Administracji  (Dz.  U. 
poz. 2708).

2)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 1 czerwca 2022 r. 
zmieniającego rozporządzenie w sprawie kart daktyloskopijnych (Dz. U. poz. 1249), które weszło w życie z dniem 14 czerwca 2022 r.



Dziennik Ustaw  – 3 –   Poz. 443

 

6. Wzór karty daktyloskopijnej palców, na której pobiera się odciski linii papilarnych od osób, o których mowa w art. 20 
ust. 1l ustawy, jest określony w załączniku nr 6 do rozporządzenia.

7. Wzór karty daktyloskopijnej dłoni, na której pobiera się odciski  linii papilarnych dłoni od osób, o których mowa 
w art. 20 ust. 1l ustawy, jest określony w załączniku nr 7 do rozporządzenia.

§ 4. 1. Podmiot obowiązany przekazuje wraz z kartami daktyloskopijnymi, które zawierają obrazy linii papilarnych, 
dane osoby daktyloskopowanej, rejestrując ją odpowiednio w KSIP, Pobyt lub Daktyl III.

2. Osoby, o których mowa w art. 21h ust. 2 pkt 1 lit. g ustawy, są rejestrowane automatycznie w bazie Pobyt po doko-
naniu rejestracji na urządzeniu do elektronicznego daktyloskopowania. Dane, które nie zarejestrowały się automatycznie 
w bazie Pobyt, podmiot obowiązany rejestruje nie później niż w ciągu 72 godzin od momentu pobrania obrazów linii papi-
larnych.

3. Podmioty obowiązane, które nie mają upoważnienia do rejestrowania danych w KSIP, przekazujące Komendantowi 
Głównemu Policji dane daktyloskopijne pobrane od osób, o których mowa w art. 21h ust. 2 pkt 1 lit. a–c, e oraz f ustawy, 
rejestrują dane tych osób w Daktyl III.

4.  Podmioty,  o  których mowa w ust.  3,  które  nie mają  dostępu  do Daktyl  III,  przekazują  karty  daktyloskopijne  do 
CLKP3) bez rejestracji.

§ 5.  1.  Jeżeli  obrazy  linii  papilarnych  pobrano  za  pomocą  urządzenia  do  elektronicznego daktyloskopowania,  kartę  
daktyloskopijną utworzoną za pomocą tego urządzenia w formie pliku elektronicznego przesyła się z użyciem systemu tele-
informatycznego do CLKP3).

2. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości przy rejestracji osoby lub przesyłaniu karty daktyloskopijnej CLKP3) 
zwraca nadesłany plik elektroniczny z użyciem systemu teleinformatycznego do podmiotu obowiązanego celem usunięcia 
tych nieprawidłowości.

3.  Po  prawidłowym  przesłaniu  karty  daktyloskopijnej  pliki  elektroniczne,  które  zawierają  dane  powstałe  podczas  
daktyloskopowania, trwale usuwa się z dysku twardego urządzenia do elektronicznego daktyloskopowania lub innego elek-
tronicznego nośnika danych.

4. W przypadku gdy karty daktyloskopijne, które zawierają obrazy linii papilarnych pobrane za pomocą urządzenia do 
elektronicznego daktyloskopowania, nie dotarły do CLKP3) i nie ma już możliwości sporządzenia kart daktyloskopijnych 
metodą tuszową, podmiot obowiązany drukuje karty daktyloskopijne z utworzonego wcześniej pliku i przekazuje w jednym 
egzemplarzu  do CLKP3). Wydruk  karty  daktyloskopijnej  z  utworzonego wcześniej  pliku  traktuje  się  jak  oryginał  karty  
daktyloskopijnej, który podlega rejestracji w zbiorach, o których mowa w art. 21h ust. 1 ustawy.

§ 6. 1. Karty daktyloskopijne sporządzone metodą tuszową przekazuje się podpisane na każdym arkuszu karty, w prze-
znaczonym do  tego polu, przez osobę daktyloskopującą w  imieniu obowiązanego podmiotu  i  osobę daktyloskopowaną. 
Na karcie wpisuje się numer identyfikujący osobę (nr KSIP OIO) lub pierwszą część numeru referencyjnego Eurodac.

2. Jeden egzemplarz karty daktyloskopijnej przekazuje się niezwłocznie do CLKP3).

§ 7. Karty daktyloskopijne dostarczone do CLKP3) są sprawdzane w zakresie prawidłowości ich sporządzenia. Karty 
wypełnione nieprawidłowo  lub zawierające odciski  linii papilarnych o niedostatecznej  jakości  są zwracane podmiotowi, 
który je przekazał, celem uzupełnienia braków lub powtórnego wykonania.

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 7 lutego 2020 r.4)

3)  Ze zmianą wprowadzoną przez § 1 pkt 2 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2.
4)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 września 2015 r. w sprawie postępowania 

przy wykonywaniu niektórych uprawnień policjantów  (Dz. U.  poz.  1565)  oraz  rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 23 sierpnia 2018 r. w sprawie przetwarzania informacji przez Policję (Dz. U. poz. 1636 oraz z 2019 r. poz. 180), 
które utraciły moc na podstawie art. 105 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o ochronie danych osobowych przetwarzanych 
w związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 125).



Dziennik Ustaw  – 4 –   Poz. 443

 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 28 stycznia 2020 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 443)

Załącznik nr 15)

WZÓR

5)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 listopada 2023 r. 
zmieniającego rozporządzenie w sprawie kart daktyloskopijnych (Dz. U. poz. 2543), które weszło w życie z dniem 9 grudnia 2023 r.

Załączniki do rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 
28 stycznia 2020 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. ….) 

 

Załącznik nr 15) 
 

WZÓR 

 
  

5) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
22 listopada 2023 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie kart daktyloskopijnych (Dz. U. poz. 2543), które 
weszło w życie z dniem 9 grudnia 2023 r.  



Dziennik Ustaw  – 5 –   Poz. 443

 

Załącznik nr 2  
 

 
WZÓR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

29
7 
m
m

 

210 mm 

35 mm 

35
 m
m

 
35
 m
m

 

30  mm 

50  mm 

14
7 

 m
m

 
14

7 
 m

m
 

le
w

y 
w

sk
az

uj
ąc

y 
pr

aw
y 

 w
sk

az
uj

ąc
y 

K
ar

ta
 d

ak
ty

lo
sk

op
ijn

a 
dł

on
i 

D
o 

ce
ló

w
 d

ow
od

ow
yc

h 
/ w

yk
ry

w
cz

yc
h 

 
i i

de
nt

yf
ik

ac
yj

ny
ch

* 

Pi
ec

zę
ć 

je
dn

os
tk

i 

N
az

w
is

ko
 

Im
ię

 

D
at

a 
i m

ie
js

ce
 

ur
od

ze
ni

a 

M
ie

js
ce

  z
am

ie
sz

ka
ni

a 

Z
na

k 
i n

um
er

 sp
ra

w
y 

O
IO

 

Po
w

ód
 d

ak
ty

lo
sk

op
ow

an
ia

 (z
az

na
cz

yć
 p

on
iż

ej
) 

Za
bó

js
tw

o
 

   
  

   
 

R
oz

bó
j 

K
ra

dz
ie

ż 
 r

oz
bó

jn
ic

za
 

   
   

 
 

 

R
oz

bó
jn

ic
zy

 z
ab

ór
 p

oj
az

du
   

w
 c

el
u 

kr
ót

ko
tr

w
ał

eg
o 

uż
yc

ia
 

   
   

 
 

 

K
ra

dz
ie

ż 
 z

 w
ła

m
an

ie
m

 
   

   
 

 
 

W
ym

us
ze

ni
e 

ro
zb

ój
ni

cz
e

 
   

   
 

 
 

K
ra

dz
ie

ż 
In

ne
 

nr
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 d
ok

on
uj

ąc
eg

o 
re

je
st

ra
cj

i 

cz
yt
el
ny
 p
od
pi
s o

so
by
 d
ak
ty
lo
sk
op
ow

an
ej

 
* 

ni
ew

ła
śc

iw
e 

sk
re

śli
ć 

Le
w

a 
dł

oń
 

Pr
aw

a 
dł

oń
 

D
o 

ce
ló

w 
wy

kr
yw

cz
yc

h 
i i

de
nt

yf
ik

ac
yj

ny
ch

 d
ak

ty
lo

sk
op

uj
em

y 
wy

łą
cz

ni
e 

dł
on

ie
 (b

ez
 p

al
có

w 
or

az
 k

ra
wę

dz
i d

ło
ni

) –
 zg

ią
ć 

w 
ty

m
 m

ie
js

cu
 

cz
yt

el
ny

 p
od

pi
s o

so
by

 d
ak

ty
lo

sk
op

uj
ąc

ej
 

B
A

R
C

O
D

E
 

Załącznik nr 2 

WZÓR



Dziennik Ustaw  – 6 –   Poz. 443

 

Załącznik nr 36)

WZÓR

6)   W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 5.

Załącznik nr 36) 

 
 

WZÓR 
 

 

 

 

 

 
 

6) W brzmieniu ustalonym przez  § 1 pkt 2 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 5. 



Dziennik Ustaw  – 7 –   Poz. 443

 

 
POUCZENIE 

* Niewłaściwe skreślić. 

 

** W rubryce należy podać podstawę prawną daktyloskopowania zgodnie z: 

1) ustawą z dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1504): 

a) art. 30 ust. 1 pkt 3 – wniosek o udzielenie ochrony międzynarodowej, 

b) art. 92 ust. 1 – wniosek o udzielenie azylu, 

2) ustawą z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach (Dz. U. z 2023 r. poz. 519, 185 i 547): 

a) art. 35 ust. 2 – zatrzymanie w związku z przekroczeniem granicy wbrew przepisom 

prawa, 

b) art. 324 pkt 1 – wydanie decyzji o zobowiązaniu cudzoziemca do powrotu, 

c) art. 394 ust. 3 – zatrzymanie w związku z okolicznościami uzasadniającymi wydanie 

decyzji o zobowiązaniu cudzoziemca do powrotu, 

3) ustawą z dnia 14 lipca 2006 r. o wjeździe na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, pobycie oraz 

wyjeździe z tego terytorium obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej i członków ich 

rodzin (Dz. U. z 2021 r. poz. 1697 oraz z 2023 r. poz. 547): 

a) art. 73a ust. 1 – decyzja o wydaleniu obywatela UE lub członka rodziny niebędącego 

obywatelem UE, 

b) art. 78a ust. 4 – zatrzymanie w związku z okolicznościami uzasadniającymi wydanie 

decyzji o wydaleniu obywatela UE lub członka rodziny niebędącego obywatelem UE 

lub w związku z uchylaniem się od wykonania decyzji o wydaleniu 

– oraz podkreślić ją w POUCZENIU. 

 

*** Wypełnić czytelnie. 
 



Dziennik Ustaw  – 8 –   Poz. 443

 

 

Załącznik nr 4 
 

WZÓR 
 

 

 
 

 
                          

   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           P       1. wielki palec  2. wskazujący palec 3. środkowy palec    4. serdeczny palec       5. mały palec 
 
 
 
 
 50 mm            40 mm             40 mm                40 mm                       40 mm 
 
 
 
 
 
 
 
           L       6. wielki palec  7. wskazujący palec 8. środkowy palec    9. serdeczny palec       10. mały palec 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

jednoczesny odcisk wielkich palców 
LEWY                                 PRAWY 

 
 
 
 
 

 
 
 

                 75 mm             30 mm  30 mm                  75 mm   
 

 
 
 

 
 

 

 

LEWA RĘKA – jednoczesny odcisk czterech palców PRAWA RĘKA – jednoczesny odcisk czterech palców 

210 mm 

40
 m

m
 

84
 m
m

 
40

 m
m

 

29
7 
m
m

 

Karta daktyloskopijna palców 
do eliminacji śladów 

kartę po wykorzystaniu w sprawie, do której zostały pobrane odciski linii papilarnych, należy niezwłocznie usunąć z akt sprawy i zniszczyć 

Nazwisko 

Imię 

Adres zamieszkania 

Odciski pobrano w celu wyeliminowania przypadkowych śladów linii papilarnych ujawnionych do sprawy: 

znak i numer sprawy ………….……………………………………………………………………...…………………………. 

Wyrażam zgodę na pobranie odcisków palców 
………………….………………………….…………………………….. 

czytelny podpis osoby daktyloskopowanej czytelny podpis osoby daktyloskopującej 

Data urodzenia       rok                               miesiąc        dzień 

10
2 

m
m

 

10
5 
m
m

 

15
5 
m
m

 

20
5 
m
m

 

Załącznik nr 4

WZÓR



Dziennik Ustaw  – 9 –   Poz. 443

 

Załącznik nr 5 
WZÓR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

210 mm 

29
7 
m
m

 

35 mm 

35
 m
m

 
35
 m

m
 

le
w

y 
w

sk
az

uj
ąc

y 
pr

aw
y 

 w
sk

az
uj

ąc
y 

14
7 

 m
m

 
14

7 
 m

m
 

K
ar

ta
 d

ak
ty

lo
sk

op
ijn

a 
dł

on
i 

do
 e

lim
in

ac
ji 

śla
dó

w
 

ka
rtę

 p
o 

w
yk

or
zy

sta
ni

u 
w

 sp
ra

w
ie

, d
o 

kt
ór

ej
 z

os
ta

ły
 p

ob
ra

ne
 o

dc
isk

i l
in

ii 
pa

pi
la

rn
yc

h,
 n

al
eż

y 
ni

ez
w

ło
cz

ni
e 

us
un

ąć
 z

 a
kt

 sp
ra

w
y 

i z
ni

sz
cz

yć
 

 

Im
ię

 
N

az
w

is
ko

 

M
ie

js
ce

 z
am

ie
sz

ka
ni

a 

O
dc

is
ki

 p
ob

ra
no

 w
 c

el
u 

w
ye

lim
in

ow
an

ia
 p

rz
yp

ad
ko

w
yc

h 
śla

dó
w

 li
ni

i p
ap

ila
rn

yc
h 

uj
aw

ni
on

yc
h 

do
 sp

ra
w

y:
 

zn
ak

 i 
nu

m
er

 sp
ra

w
y 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

 

 

D
at

a 
ur

od
ze

ni
a 

ro
k 

   
   

   
   

   
m

ie
sią

c 
   

   
   

   
   

   
 d

zi
eń

 

 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 
cz

yt
el

ny
 p

od
pi

s o
so

by
 d

ak
ty

lo
sk

op
uj

ąc
ej

 

W
yr

aż
am

 z
go

dę
 n

a 
po

br
an

ie
 o

dc
isk

ów
 d

ło
ni

 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.. 

cz
yt
el
ny
 p
od
pi
s o

so
by
 d
ak
ty
lo
sk
op
ow

an
ej

 

Załącznik nr 5

WZÓR



Dziennik Ustaw  – 10 –  Poz. 443

 

Załącznik nr 6 

WZÓR 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              P       1. wielki palec  2. wskazujący palec   3. środkowy palec     4. serdeczny palec           5. mały palec 
 
 
 
 

 50 mm            40 mm                 40 mm                      40 mm                                 40 mm 

 
 
 
 
 
 
 
             L       6. wielki palec  7. wskazujący palec   8. środkowy palec     9. serdeczny palec           10. mały palec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

jednoczesny odcisk wielkich palców 
LEWY                                  PRAWY 

 
 
 
 
 

  
 
 

                    75 mm                30 mm   30 mm                            75 mm   
 

         
 
 

 
 

  

 

  

LEWA RĘKA – jednoczesny odcisk czterech palców PRAWA RĘKA – jednoczesny odcisk czterech palców 

210 mm 

40
 m

m
 

84
 m
m

 
40

 m
m

 

29
7 
m
m

 

Karta daktyloskopijna palców 
do eliminacji śladów pozostawionych przez pracowników i funkcjonariuszy Policji 

Nazwisko 

Imię 

Identyfikator służbowy 

czytelny podpis osoby daktyloskopującej 

10
2 

m
m

 

10
5 
m
m

 

15
5 
m
m

 

20
5 
m
m

 

Załącznik nr 6

WZÓR



Dziennik Ustaw  – 11 –  Poz. 443

 

Załącznik nr 7 

WZÓR 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 mm 15 mm 

210 mm 

29
7 
m
m

 

35 mm 

35
 m
m

 
35
 m
m

 

le
w

y 
w

sk
az

uj
ąc

y 
pr

aw
y 

 w
sk

az
uj

ąc
y 

14
7 

 m
m

 
14

7 
 m

m
 

Ka
rt

a 
da

kt
yl

os
ko

pi
jn

a 
dł

on
i

do
 e

lim
in

ac
ji 

śla
dó

w
 p

oz
os

ta
w

io
ny

ch
 p

rz
ez

 p
ra

co
w

ni
kó

w
 i 

fu
nk

cj
on

ar
iu

sz
y 

Po
lic

ji 
 

Im
ię

 

N
az

w
is

ko
 

Id
en

ty
fik

at
or

 sł
uż

bo
w

y 

 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
cz

yt
el

ny
 p

od
pi

s o
so

by
 d

ak
ty

lo
sk

op
uj

ąc
ej

 

Załącznik nr 7

WZÓR


